
Baudelia
4.3 kW 31 de Enero de 2025

01 442140202609

1,073 kWh $ 3,748

7 1,205 kWh $68

98.19 % BIMESTRE $ 3,680

$22,490.00 MXN $405.00 MXN $22,085.00 MXN

RETORNO DE
INVERSIÓN

3.5 AÑOS 615 W 7 19.6 m 2

TASA INTERNA DE
RETORNO

28.7 %



Propuesta 1 31 de Enero de 2025 15 de Febrero de 2025

# 20250004

Baudelia  

7 Longi Solar Hi-MO X6 615W

1 Inverter Huawei Sun2000-4KTL-L1

7 Estructura de aluminio

7 Mano de obra sistema interconectado

Subtotal $ 66,418.04

IVA $ 10,626.89

TOTAL (MXN) $ 77,044.93

443 318 9370 inghectordominguez@outlook.com



1 $ 22,490.00 $ 405.00 $ 0.00 $ 22,085.00 $ 22,085.00 $ -54,959.93

2 $ 23,164.70 $ 417.15 $ 0.00 $ 22,747.55 $ 22,747.55 $ -32,212.38

3 $ 23,859.64 $ 429.66 $ 0.00 $ 23,429.98 $ 23,429.98 $ -8,782.40

4 $ 24,575.43 $ 442.55 $ 0.00 $ 24,132.88 $ 24,132.88 $ 15,350.48

5 $ 25,312.69 $ 455.83 $ 0.00 $ 24,856.86 $ 24,856.86 $ 40,207.34

6 $ 26,072.07 $ 469.51 $ 0.00 $ 25,602.57 $ 25,602.57 $ 65,809.91

7 $ 26,854.24 $ 483.59 $ 0.00 $ 26,370.64 $ 26,370.64 $ 92,180.55

8 $ 27,659.86 $ 498.10 $ 0.00 $ 27,161.76 $ 27,161.76 $ 119,342.32

9 $ 28,489.66 $ 513.04 $ 0.00 $ 27,976.62 $ 27,976.62 $ 147,318.93

10 $ 29,344.35 $ 528.43 $ 0.00 $ 28,815.92 $ 28,815.92 $ 176,134.85

11 $ 30,224.68 $ 544.29 $ 0.00 $ 29,680.39 $ 29,680.39 $ 205,815.24

12 $ 31,131.42 $ 560.61 $ 0.00 $ 30,570.81 $ 30,570.81 $ 236,386.05

13 $ 32,065.36 $ 577.43 $ 0.00 $ 31,487.93 $ 31,487.93 $ 267,873.98

14 $ 33,027.32 $ 594.76 $ 0.00 $ 32,432.57 $ 32,432.57 $ 300,306.54

15 $ 34,018.14 $ 612.60 $ 0.00 $ 33,405.54 $ 33,405.54 $ 333,712.09

16 $ 35,038.69 $ 630.98 $ 0.00 $ 34,407.71 $ 34,407.71 $ 368,119.80

17 $ 36,089.85 $ 649.91 $ 0.00 $ 35,439.94 $ 35,439.94 $ 403,559.74

18 $ 37,172.54 $ 669.40 $ 0.00 $ 36,503.14 $ 36,503.14 $ 440,062.88

19 $ 38,287.72 $ 689.49 $ 0.00 $ 37,598.23 $ 37,598.23 $ 477,661.11

20 $ 39,436.35 $ 710.17 $ 0.00 $ 38,726.18 $ 38,726.18 $ 516,387.29

21 $ 40,619.44 $ 731.48 $ 0.00 $ 39,887.97 $ 39,887.97 $ 556,275.26

22 $ 41,838.02 $ 753.42 $ 0.00 $ 41,084.61 $ 41,084.61 $ 597,359.87

23 $ 43,093.17 $ 776.02 $ 0.00 $ 42,317.14 $ 42,317.14 $ 639,677.01

24 $ 44,385.96 $ 799.30 $ 0.00 $ 43,586.66 $ 43,586.66 $ 683,263.67

25 $ 45,717.54 $ 823.28 $ 0.00 $ 44,894.26 $ 44,894.26 $ 728,157.93

C. Orion 3458 Col. La Calma, Zapopan, Jalisco



Generación de energía

Enero-Febrero Marzo-Abril Mayo-Junio Julio-Agosto Septiembre-Octubre Noviembre-Diciembre

Generación de energía 1,345.6 1,550.1 1,333.6 1,133.2 1,143.5 1,343.8

Consumo actual 743.0 848.0 812.0 1,513.0 973.0 1,551.0

C. Orion 3458 Col. La Calma, Zapopan, Jalisco


